

LKS Lindhas kök och servis AB

559382-3197

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Uffe Tage Rustan, Styrelseledamot

2025-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

LKS Lindhas kök och servis AB är verksam inom catering och serveringstjänster, där företaget erbjuder högkvalitativa matupplevelser för både privata och företagskunder. Bolaget har sitt säte i Kristinehamn.

Under det senaste året har företaget visat en betydande förbättring i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket visar på effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet. Trots en minskning i soliditeten jämfört med föregående år, förblir bolaget finansiellt stabilt och väl positionerat för framtida expansion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat sin verksamhet inom reparation, service och underhåll av båtar och marina farkoster, med särskild inriktning på båtar som inte är egentillverkade. Arbetet omfattar allt från löpande underhåll, motorservice och skrovreparationer till mer omfattande renoveringsprojekt. Kunderna utgörs främst av privatpersoner, båtägareföreningar samt marina företag.

Verksamheten bedrivs året runt med ökad intensitet under vår- och sommarsäsongen då efterfrågan på underhåll och sjösättning är som störst. Bolaget strävar efter att leverera hög kvalitet i alla led och arbetar kontinuerligt med att utveckla kompetens och serviceutbud i takt med förändrade krav och teknikutveckling inom den marina sektorn.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	251 399	12 000	88 810
Resultat efter finansiella poster	152 377	-7 472	45 558
Soliditet (%)	64	75	55

Sedan hösten 2024 har bolaget utökat med båtrepARATIONER.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	45 558	-7 472	63 086
Balanseras i ny räkning		-7 472	7 472	0
Årets resultat			93 792	93 792
Vid årets utgång	25 000	38 086	93 792	156 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	38 086
Årets resultat	93 792
Summa	131 878
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	131 878
Summa	131 878

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 399	12 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		251 399	12 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 174	-17 331
Personalkostnader	2	-87 542	-2 700
Summa rörelsekostnader		-99 716	-20 031
Rörelseresultat		151 683	-8 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	0
Summa finansiella poster		694	559
Resultat efter finansiella poster		152 377	-7 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	0
Resultat före skatt		116 377	-7 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 585	0
Årets resultat		93 792	-7 472

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 000	0
Övriga fordringar		1	15 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 790	0
Summa kortfristiga fordringar		84 791	15 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 928	88 176
Summa kassa och bank		226 928	88 176
Summa omsättningstillgångar		311 719	103 975
Summa tillgångar		311 719	103 975
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 086	45 558
Årets resultat		93 792	-7 472
Summa fritt eget kapital		131 878	38 086
Summa eget kapital		156 878	63 086
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 000	19 000
Summa obeskattade reserver		55 000	19 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 375	0
Skatteskulder		15 991	11 820
Övriga skulder		80 475	6 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 052
Summa kortfristiga skulder		99 841	21 889
Summa eget kapital och skulder		311 719	103 975

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för LKS Lindhas kök och servis AB, 559382-3197
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Uffe Tage Rustan
Uffe Tage Rustan
Ordförande
2025-04-15

Lindha Adelia Jansson
Lindha Adelia Jansson
Styrelseledamot
2025-04-14